2025年３月 11日

各    位

会 社 名  三洋工業株式会社

代表者名    取締役社長    山岸  茂

（コード番号：5958   東証スタンダード市場）

問合せ先    取締役総務部長 大内 一彦

TEL  (03) 5611－3451

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月 11日開催の取締役会において、６月 26日付で役員の異動について、下記

の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、６月 26日付の役員の異動は 2025年６月 26日開催予定の定時株主総会および取締役会に

て正式に決定する予定です。

記

 １．役員の異動（６月 26日付）

（１）新任監査等委員である取締役候補

氏 名 【新】 【現】

植草 寛 取締役監査等委員（社外）        －

   （２）新任執行役員候補

氏 名 【新】 【現】

山田 広将
執行役員

法務監査室長 兼 課長
法務監査室長 兼 課長

太田  稔
執行役員

関東支店長 兼 東京営業所長
関東支店長 兼 東京営業所長

     なお、新任執行役員候補の 太田 稔 は、４月１日付で現所属に着任する予定です。

以  上